P R E F E 1 TU R A D E

PEDRA
BRAJM CEUA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA
BRANCA -CE, Sr. FELIPE DOUGLAS MAGALHÃES DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e suas alterações
posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2  001/2022-SECULT, vem RATIFICAR a declaração de
Inexigibilidade de licitação para a Contratação da apresentação de show musical da Banda
"ZÉ CANTOR" no dia 08 de agosto de 2022, alusivos as Festividades do 1512  aniversário
de Emancipação Política do Município de Pedra Branca! CE., determinando que se proceda
a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação.

Pedra Branca /CE, 22 DE JULHO DE 2022.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ ii." 07326.5tW0001-04 - Fone: (80)3512-2437 - Sitio elsirônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquãn de Sonsa, 10, C.*o, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000